Караганды облысы бш1м
баскармасыныц Караганды

каласы бинм бел1мшщ
«№ 46 жалпы бШм беретш

мектебЬ> коммуналдык
мемлекеттж мекемес1

б  ¥  й р ы к;

<4 5 Сш /млЬ/и ? <№<&■/>
ч Караганды каласы

О создании службы
школьной медиации

Коммунальное
государственное учреждение

«Общеобразовательная школа
№ 46» отдела образования

города Караганды управления
образования Карагандинской

области

П Р И К А З

№
город Караганды

В целях исполнения пункта 1.6 протокольного поручения Главы государства,
данного на Съезде педагогов 05 октября 2023 года и приказа ГУ «Отдел образования
города Караганды» управления образования Карагандинской области № 452 н/к от
10.09.2024 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу школьной медиации в составе:
Лавник Ф.В.
Медведева JI.B.
Гамова Ю.Б.
Моисеенко JI.B.
Войцеховская Е.В.
Маликова Алия
Сидорова Альбина

- заместитель директора по ВР
- педагог- психолог
- социальный педагог
- педагог -  ветеран
- председатель попечительского совета
- ученица 8 А класса
- ученица 10 класса

2. На педагогическом совете рассмотреть вопрос о деятельности службы
школьной медиации, утвердить положение и план работы на 2024-2025 учебный год.

3. Координацию деятельности службы возложить на Лавник Ф.В., заместителя
директора по ВР.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
»  т„ ш  т Директор К.А. Мусабекова

Лавник Ф.В.
Медведева Л.В.
ГамоваЮ .Б.